



Investeringselskabet Bork Holding ApS

Stolbergsvej 3, 2970 Hørsholm
CVR-nr. 25346599

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2020

Anders Bork Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Bork Holding ApS
Stolbergsvej 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25346599

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anders Vilhelm Bork Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab Optimum ApS er likvideret i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et resultat før skat blev et overskud på 612 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af værdiregulering af værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(29.210)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	84.694
Andre finansielle indtægter	1	681.668	(257.021)
Andre finansielle omkostninger	2	0	(4.038)
Resultat før skat		652.458	(181.365)
Skat af årets resultat	3	(40.076)	36.042
Årets resultat		612.382	(145.323)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Overført resultat		312.382	(445.323)
Resultatdisponering		612.382	(145.323)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	245.055
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle aktiver	4	50.000	295.055
Anlægsaktiver		50.000	295.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	400.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	118.677
Tilgodehavender		0	518.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.774.887	1.930.865
Værdipapirer og kapitalandele		2.774.887	1.930.865
Likvide beholdninger		382.871	63.679
Omsætningsaktiver		3.157.758	2.513.221
Aktiver		3.207.758	2.808.276

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	229.526
Overført overskud eller underskud		2.664.142	2.422.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		3.089.142	2.776.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	26.516
Skyldig selskabsskat		113.616	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		118.616	31.516
Gældsforpligtelser		118.616	31.516
Passiver		3.207.758	2.808.276

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	229.526	2.122.234	300.000	2.776.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Overført til reserver	0	(229.526)	229.526	0	0
Årets resultat	0	0	312.382	300.000	612.382
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.664.142	300.000	3.089.142

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Dagsværdireguleringer	624.830	(320.971)
Øvrige finansielle indtægter	56.838	63.950
	681.668	(257.021)

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	4.038
	0	4.038

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	95.233	(28.608)
Regulering vedrørende tidligere år	(55.157)	(7.434)
	40.076	(36.042)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	0
Tilgange	0	50.000
Afgange	(125.000)	0
Kostpris ultimo	0	50.000
Opskrivninger primo	120.055	0
Tilbageførsel ved afgang	(120.055)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	50.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Converging Minds A/S	Vedbæk	A/S	50	796.230	13.770

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
